апелативен съд, по гр. д. № 52 /2010г. по касационната жалба на Ц. Р. К. и М. И. К., двамата от[населено място]. 	

ДАВА на жалбоподателите едноседмичен срок от съобщението, в който да представят документ за внесена държавна такса по сметка на ВКС в размер на 1456, 40лв. /хиляда четиристотин петдесет и шест цяло и четиридесет стотни/ лв.	

При неизпълнение в срок касационната жалба ще бъде върната. 	

След изтичане на срока делото да се докладва за насрочване или прекратяване. 	

Определението не подлежи на обжалване. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: